CINEMA
2006
2005
2004
2003
2000
1998
1996
1996
1993

SERIE TV
2008
2004
2003
2000
2000

TEATRO
2010
2010
2009
2009
2008
2007

2007
2007
2007
2006
2006
2005
2005

Altezza (cm): 181

Nato a: Napoli, Italia
Lingue: italiano, inglese
Agenzie:

La colpa

Basta un niente
Maddalena

Amore e liberta-Masaniello
Con amore Rosanna
Gallo Cedrone

Intolerance

Sono pazzo di Iris Blond

Morte di un matematico
napoletano

Centovetrine
Cuore contro cuore
La squadra 4

La squadra

Camici bianchi

Aiace

Amleto

Edipo a Colono
Medea
Orestiade

Sogno di una notte di mezza
estate

Carmen

L'urlo

Doppio Shakespeare
La locandiera

Le troiane

Antigone

L'Odissea

FRANCESCO BISCIONE

Polidoro
Polidoro
Salvatori
Antoniucci
Broschi
Verdone
Muccino
Verdone
Martone

Vari

Mosca

Delfino, Amatucci
Celeste

Amatucci

Salvo
Pugliese
Salvo
Zanussi
Carriglio
Panici

F.Ripa di Meana
Sargentini, Agalbato
Sargentini, Agalbato
Cobelli

Mario Gas

Papas

Sargentini, Agalbato



2004 Noir

2003 Zio Vanja

2002 Come le foglie di Giacosa
2002 Ivanov

2001 L'arte della commedia
2000 Il suicida

2000 Troilo e Cressida

1999 Tartufo

1997 Uomo e galantuomo
1996 Medea

1996 Il contratto

1995 Sabato, domenica, lunedi
1994 Napoli milionaria

1992 Romeo e Giulietta

1991 La pazza di Chaillot

1991 Gli ultimi giorni dell'umanita
SKILLS

Dialetti/Accenti campano
Siti

https://www.rbcasting.com/rb/web/francescobiscion

e23

Accolla
Fantoni
Venetucci
Nekrosius
L.De Filippo
Pugliese
Panici
Pugliese
L.De Filippo
Carpentieri
L.De Filippo
Griffi

Griffi
Salveti
Ronconi
Ronconi



